全管協　四国支部
日管協　四国ブロック

支部長　冨田　稔

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は支部運営にご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。
　さて、第３回全管協・日管協ビジネスセミナーを下記の内容にて開催致します。
ご多忙中とは存じますが、なにとぞご出席賜りますようご案内申し上げます。

★　日　　時 平成２７年７月８日(水) １３時３０分～１５時３０分

★　場　　所 ホテルＪＡＬシティ松山 ３階　ボードルーム
松山市大手町1-10-10 ＴＥＬ　０８９－９１３－２５９１

★　講 演 会 講演テーマは、
新しい相続のカタチ『 家族信託 』とは？

Ⅰ 家族信託の環境と仕組み
Ⅱ 相続を取り巻く環境と不動産ビジネス
Ⅲ 実践！家族信託を使った不動産相続対策事例
Ⅳ 本当の相続の意味を考える

講師 プロサーチ株式会社　代表取締役　芳屋　昌治(よしや しょうじ)
一般社団法人家族信託普及協会　代表理事

【 事務局からの回答欄 】

TEL 087-866-3208　FAX 087-812-0022　E-mail:jimukyoku@gloｂal-center.co.jp

（公財）日本賃貸住宅管理協会　四国ブロック・全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部　事務局　担当　石部 寛

(受付、13時～)

～不動産実務と相続ビジネス～

プロフィール

2004年に「不動産を持っていて相続・税・老後で悩んでいる人の問題を解決する」こと
を目的にプロサーチを設立。これまで1,000件以上の不動産相続案件に携わり、現在も
年間300件近い相談を受けている。常に中立公平な立場で相続のプロとして、お客様の
「思い」や「気持ち」を大切にしながら、心と暮らしを豊かにする不動産・相続対策の
提案と実行を行っている。また、近年相続前に認知症や病気で意思判断ができなくなる
リスクに有効な対策として注目されている「家族信託」を世間に広く認知するために
(一社)家族信託普及協会を設立し、代表理事を務めている。【書籍】「不動産相続成功
の扉」執筆、「借地権との上手なつきあい方」監修、「金持ち父さんシリーズ」など監
修。【資格】公認不動産コンサルティングマスター、１級ファイナンシャル・プランニ
ング技能士・ＣＦＰ、相続診断士、宅地建物取引士。

全管協・日管協　四国支部
会員各位

平成27年6月3日

要回答

【 お問合せ・送付先 】　〒761-8071　香川県高松市伏石町2016-20（㈱グローバルセンター内）

 ご出欠の締切は、６月２５日（木）までに

参加者

13:35～15:30

第３回全管協・日管協ビジネスセミナー

敬具

参加者

ＦＡＸ番号　０８７－８１２－００２２　にお願い致します。(尚、ご欠席の場合もご回答をお願い致します)

会員名 ご出席　・　ご欠席

記